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BASHKIA DURRËS 

       

   

 Njoftimi i kontratës  

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

 

Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës njësia prokurimit) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të 

rindërtimit) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  Mbikqyrje Riforcimin e njësive të banimit 

në ndërtesa (pallat), të cilat janë klasifikuar si objekte me dëmtime të mëdha strukturore ose 

dëmtime shumë të rënda jostrukturore dhe që nuk duhen rindërtuar nga e para 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-84526-01-21-2021 

 

5. Fondi/ kostoja e pritshme e kontratës : 2.970.171 ( dy milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë mije e njëqind e shtatedhjetë e një) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 180 ditë 

 

    Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 12 muaj 

 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 

Data: 01.02.2020       Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Data: 01.02.2020       Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

                                                                 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZËVENDËSKRYETAR 

Emiriana Sako 
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